
ZARZĄDZENIE NR 0050.131. 2015 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia  11 września 2015 r. 
 
 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2015 rok.  
 
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz.1646, z 2014 poz. 379, poz. 911, 
poz.1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 poz.532) oraz § 13, pkt 1 Uchwały Nr IV/21/15 Rady 
Miejskiej w Gryfinie z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino 
na rok 2015, zarządzam, co następuje: 
 

 

§  1. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę  39.912 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 16.912

801   Oświata i wychowanie 13.712
 80195  Pozostała działalność 13.712
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13.712

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.200
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 2.700

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone trybie art.221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

1.700

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000
 92195  Pozostała działalność 500
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500

Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 23.000
852   Pomoc społeczna 23.000

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

23.000

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

23.000

 OGÓŁEM  39.912
 

§  2. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 39.912 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 3.200

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.200
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 2.700
  4300 Zakup usług pozostałych 2.700
 92195  Pozostała działalność 500
  4300 Zakup usług pozostałych 500

Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 23.000
852   Pomoc społeczna 23.000

 85204  Rodziny zastępcze 23.000

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

23.000



Przedszkole Nr 2 w Gryfinie 13.712
801   Oświata i wychowanie 13.712

 80104  Przedszkola 13.712
  4270 Zakup usług remontowych 13.712
 OGÓŁEM  39.912

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
  
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 
 

Mieczysław Sawaryn 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

 

Dział 801 

13.712 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Planowania Przestrzennego,  Strategii, Rozwoju i Inwestycji w celu zabezpieczenia 

środków na prace remontowe w Przedszkolu Nr 2 w Gryfinie. 

 

Dział 852 

23.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Gryfinie w celu zabezpieczenia środków na wydatki związane z 

umieszczeniem dzieci w pieczy zastępczej. 

 

Dział 921 

2.700 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu  zabezpieczenia środków na realizację zadań  z 

zakresu kultury, w szczególności zadań związanych z organizacją 70-lecia 

osadnictwa polskiego na ziemi gryfińskiej. 

500 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu  zabezpieczenia środków na realizację zadań  

w obrębie funduszu sołeckiego (Nowe Czarnowo). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła 
Sylwia Skrzyniarz 
 
Sprawdziła 
Milena Świeboda 
 


